potestas, ambassatores et concilium obligaverunt et ypothecaverunt' dictis
ambassatoribus, omnia et singula bona dicti communis Januae et oppidi
Peyrae, quae aliquo capitulo obligări non prohibentur; et praedicti ambas

satores omnia et singula bona praefati domini Juanchi praesentia et futura,
mobilia et immobilia, quae nune habet vel possidet, vel in futurum habebit vel
possidebit.

16. Actum Peyrae, in palatio habitationis domini potestatis in aula superiori
dicti palatii, anno dominicae nativitatis MCCCLXXXVII - o, indictione nona

secundum cursum Januae, die vigesima septima Maii, hora post tertiam et ante

nonam; praesentibus testibus ad hoc vocatis et rogatis; discreta viro domino
Antoma de Via, notario vicario curiae ipsius domini potestatis; Angelino de 
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Sirimbaldo de Saulo; Lodixio de Ponte, quondam Joannis; Lodixio Carpeneto,
filio Laurentii; Bartbolomaeo Villanuncio notario, interprete publico praedicta
omnia legente, praedictis Costae et Jolpani interpretanti; Joane de Bozolo notario
et Raffaele de via Cava, filio Georgii milite curiae ipsius domini potestatis.

17. Extractum est ut supra de volumine sive libro conventionum communis
Peyrae, sed ab autehtinco publici intrumenti scripti mânu Hetoris de Abenariis,
notarii, in dicto libro extensi et publicați.

Antonius de Murtedo de Monilia, notarius.

Textul latin publicat în Izvestiia, Soc. Istorice Bulgare, III, Sofia, 1911, p. 20 —
30. O trad. bulgară, tot acolo Ed. Silvestre de Sacy, Mâmoires de 1’Institut royal
âo France. Academie des inscriptions, VII, Paris, 1821 p. 292 — 299.
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